1-Có sản bưu-phiếu \$20.00 xin tham gia giúp Chị Nguyễn-thê-Diên bên nhà. Tôi có ý kiến là Chúng ta làm ổn, thì nên cố gắng làm cho trót, là nên mua hàng hóa (như vải may mặc, được phẩm thông dụng, bột ngọt vv...) gửi về. Như thế sẽ có lợi gấp 3 lần gửi tiền.

2-Bài vợ cho số 19 (Xuan Tân Dậu 1981), "Thiểm Ty" xin cam-kết cố gắng tôi đã đề-trình đến Bộ trước 10 Jan. 81 cho kịp lên khuôn và phát hành trước Tết.

3-Tình-cờ tìm được một số Ai-Huê:

1- Trần Phú Thọ (Thụy Cục Saigon)

6 Place General Leman 4000 Liege (Belgium)

Theo Tôi hiểu thì Anh Thọ đến Belgique cuối 1979.

- Yêu cầu Anh Em đóng góp nhiều hơn tiền bạc cũng như bài vở cho Lá Thư tôi.

(Xem tiếp trang ...)

* Bác NGUYEN-LUONG-NGON.

Tôi có loan báo cho Ban Phụ Trách Lá Thư, có 15 lá Ai Hữu Nguyen-ngoc-Lôi đã thất lạc ngày 4-8-79, những văn thấy ghi trong Lá Thư số 18... Nhân dịp Lá Thư số 19 sẽ được phát hành vào dịp Tết Nguyên Đán Tân Dậu (1981) Tôi xin thân gửi đến toàn thể Ai Hữu cùng gia đình lời chúc tụng một năm mới vui tươi, đầy hạnh phúc, mọi sự tốt lành...

-0- Một số Ai Hữu đã ra đi vĩnh viễn trong năm 1980, tuy nhiên đối với gia đình các Ai Hữu ấy, thiết tưởng cũng nên tiếp tục gửi Lá Thư AHCC, mặc dù trên danh sách Ai Hữu Chung ta không còn ghi tên người qua cố.